
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:20

A  FTB S

I II III IV V VI Punkte

1 9 26 3 12 25

25

1 2 7 12 21 25
Auszeit

Ende
12:38

B  MTV Stederd… R

I II III IV V VI Punkte

51 13 8 27 52 78

66 18

5:16 5:18

╳ 1 3 4 5 6
Auszeit

4:12

S
A
T
Z

2

Start
12:41

B  MTV Stederd… S

I II III IV V VI Punkte

8 21 18 27 4 17

1351 26 52 6

8:17 11:20 13:21 6:12

2
10

3
11

5
13

6 7 8
Auszeit

Ende
13:03

A  FTB R

I II III IV V VI Punkte

1 9 11 17 12 26

25

╳
18

2
20

3
21

8
25

12 14
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionspokal BS Nord/Süd Männer
Männer

A  FT Braunschweig vs. MTV Stederdorf V B

Spiel 3 31.08.2025 12:20 Uhr

Sporthalle am Silberkamp
31224 Peine

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  FTB 8/14

1 Berger, Maximilian X
3 Stoldt, Tim X

9 Novikov, Oleksii X
11 Emde, Jon X
12 Dietz, Mirco X
17 Keuntje, Karsten X

25 Bauer, Felix X
26 Meyer, Ruben X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  MTV Stederd… 13/14

4 Zaas, Alfred XE

6 Hartmann, Jan X
8 Wachtmeester, Felix X

13 Schätze, Lars X
17 Leege, Jonas X

18 Zarabi, Iman X
21 Schimeck, Pascal X
26 Schulze, Fynn XE
27 Bremer, Jonathan X
51 Martin Palomo, Aitor X

52 Wendorff, Joris X
62 Quollakaj, Lennard X
78 Schaper, Kai X

B  Libero

62 Quollakaj, Lennard X

B  Offizielle

T Feder, Leon

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  FTB MTV Stederd… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 6 0 2 1
0 0 1 25 2 22 13 0 4 0

3

0 0 2 50 40 19 0 6 1
Start: 12:20 Ende: 13:03 Dauer: 0:43

Sieger: FT Braunschweig

Schiedsgericht Linienrichter
1 Düsediekerbäumer, Jonas 1

2 Jung, Dominik 2

Schr. Futterschneider, Ruben
Assist. Heyen, Jasmin

Dokument erstellt: 31.08.2025 14:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


