

Regionspokal BS Nord/Süd Männer

Männer

(A) FT Braunschweig vs. MTV Stederdorf V (B)

Spiel 3

31.08.2025 12:20 Uhr

Sporthalle am Silberkamp 31224 Peine



_			S Start 12:20				A	FTB		s		de :38	В	MTV:	Steder	d	R			
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı		
Ę.	Sta	rtaufstellung	 	1	9	26	3	12	25		51	13	8	27	52	78	_			
le E		Spielernr.	Ŀ							25	6	18					6			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								5:16	5:18						ı		
L		4 -																		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1	2	7	12	21	25)	Auszeit	Χ	1	3	4	5	6)	Auszeit			
	runden	3. 7. 4. 8.															4:12			

S		art :41	В	MTV S	Steder	d	S		de :03		A	FTB		R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Τ,	8	21	18	27	4	17		1	9	11	17	12	26	
_	51	26		52	6		13							25
Z	8:17	11:20		13:21	6:12									
2	2 10	3 11	5®	6	7	8	Auszeit	X 18	2 20	3 21	 (S)	12	14	Auszeit

A FTB

Berger, Maximilian

Stoldt, Tim

9 Novikov, Oleksii

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_							-														
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

			Sai	nkti	oner	1
V	R	Н	ח	Δ/R	Satz	Snielstand

4	Bemerkungen
]	

					<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>					1	
l			A) FTE	3	MTV Stederd B						
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α	11`	
	0	0	1	25	1	18	6	0	2	1	╟	
	0	0	1	25	2	22	13	0	4	0	H	
					3							
	0 0 2 50 40 19 0 6 1									II`		
	Start: 12:20 Ende: 13:03 Dauer: 0:43											
I					aunscl					2:0		

	11	Emde, Jon	Х	10	Zarabi, Iman	^
	_	Dietz, Mirco	Х	21	Schimeck, Pascal	Х
	_	Keuntje, Karsten	Х	26	Schulze, Fynn	ΧE
	_	© Bauer, Felix	Х	27	Bremer, Jonathan	Х
		Meyer, Ruben	X	51	Martin Palomo, Aitor	Х
	20	Weyer, Raberr		52	Wendorff, Joris	Х
2				62	Quollakaj, Lennard	Х
A	(A)	Libero		78	Schaper, Kai	Χ
1				B	Libero	
0	_			62	Quollakaj, Lennard	Χ
_	(A)	Offizielle		B	Offizielle	
1				T	Feder, Leon	

(B) MTV Stederd...

13 Schätze, Lars

17 Leege, Jonas

6 © Hartmann, Jan Wachtmeester, Felix

8/14 4 Zaas, Alfred

13/14

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Düsediekerbäumer, Jonas		1					
2	Jung, Dominik		2					
			Schr.	Futterschneider, Ruben				

Assist. Heyen, Jasmin